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	Modelo normalizado: M-M
  SOLICITUD DE

    MODIFICACIÓN DE MATRÍCULA
	UNIVERSIDAD CATÓLICA DE ÁVILA
REGISTRO DE ALUMNOS
ENTRADA:………………………………..

FECHA:………………………..……...….

	
	



	CURSO ACADÉMICO PARA EL QUE REALIZA LA SOLICITUD
	    /    


	DATOS PERSONALES DEL ESTUDIANTE

	Nombre y apellidos:      

	Tipo de documento de Identidad: 
	Nº del documento: 


	Domicilio: 
	CP: 

	Localidad: 
	Provincia: 

	Teléfono móvil: 
	Dirección de e-mail: 


	DATOS DE MATRÍCULA

	Titulación en la que se matriculó : 

	Fecha en que se formalizó la matrícula que contienen las asignaturas que pretende modificar : 


El ESTUDIANTE SOLICITA:

	ANULACIÓN DE LA MATRÍCULA EN LAS SIGUIENTES ASIGNATURAS

	CÓDIGO
	DENOMINACIÓN OFICIAL DE LA ASIGNATURA
	CRÉDITOS

	1
	     
	     
	   

	2
	     
	     
	   

	3
	     
	     
	   

	4
	     
	     
	   


	MATRÍCULA EFECTIVA EN LAS SIGUIENTES ASIGNATURAS

	CÓDIGO
	DENOMINACIÓN OFICIAL DE LA ASIGNATURA
	CRÉDITOS

	1
	     
	     
	   

	2
	     
	     
	   

	3
	     
	     
	   

	4
	     
	     
	   


 Marque con una cruz para confirmar que el estudiante que suscribe la presente solicitud conoce la normativa de “MODIFICACIÓN DE MATRÍCULA” que se contiene en la Guía Académica del curso académico en vigor y publicada en la página web de la Universidad Católica de Ávila.

(Puede consultar esta normativa en el siguiente enlace: GUÍA ACADÉMICA, Modificación de Matrícula.
Importante: En caso de no marcar, no se dará trámite a la presente solicitud.
	
	Firma del estudiante
Lugar y fecha_________________________________________________


Protección de datos. Los datos personales y académicos recogidos en este impreso serán incorporados y tratados, con destino y uso exclusivamente administrativo y académico, en el “fichero de alumnos” de la Universidad Católica Santa Teresa de Jesús de Ávila (UCAV), con domicilio en Ávila, c/Canteros s/n, 05005. El interesado podrá ejercer los derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición, mediante escrito dirigido a la citada dirección, junto con copia del DNI, a la Secretaría de Alumnos de la UCAV, todo lo cual se informa en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 5 de la ley Orgánica 15/1999, de 13 de diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal.
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